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Nowoczesną pracownię diagnostyczną, wyposażoną w urządzenie
PET/CT, które pozwala na wykrywanie wczesnych zmian nowotworowych i przerzutowych,
otwarto w poniedziałek w Szpitalu Uniwersyteckim w Krakowie.

Aparat do pozytonowej tomografii emisyjnej PET/CT to pierwsze tego typu urządzenie
w województwie małopolskim, a w całym kraju działa ich 16 - powiedziała PAP ordynator oddziału
Kliniki Endokrynologii Szpitala Uniwersyteckiego dr Alicja Hubalewska-Dydejczyk. Jak dodała,
krakowski szpital starał się o sprzęt PET/CT od lat 90. ubiegłego wieku. Placówka podpisała już
umowę z Narodowym Funduszem Zdrowia, a od najbliższego poniedziałku ruszy rejestracja
pacjentów do badań. PET/CT jest urządzeniem hybrydowym łączącym skaner PET z wysokiej klasy
tomografem komputerowym. Za pomocą aparatu można wykonywać precyzyjne i bezpieczne
prześwietlenia narządów ludzkich.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.

 
14-01-2025

Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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